Приложение № 1
к    административному регламенту

Главе  муниципального образования

«Никольское»
_______________________________________

                     (ф.и.о.)
от ____________________________________ ,

     (ф.и.о.)
проживающего по адресу:

 _____________________________________ , ул.

 __________________________________________________________________________________ 5

д. ___________ , кв. ________
телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении жилого помещения по договору социального найма

Я  ____________________________________________________________  (являюсь  собственником,

являюсь нанимателем, проживаю на условиях поднайма - нужное указать)
жилого помещения по адресу: _______________________________________
 ____________________________ (указать тип площади и ее размеры)
Состав семьи:
Супруга (супруг) ________________________ ___________________ (ф.и.о., дата рождения)
Дети: ___________________________________ __________________ (ф.и.о., дата рождения)
 _________________________________________ _________________(ф.и.о., дата рождения)
 _________________________________________ _________________(ф.и.о., дата рождения)
Кроме того, со мной проживают иные члены семьи:
 _________________________________________ _____(ф.и.о., дата рождения)
Я являюсь малоимущим, что подтверждается: _________________________________________ (номер и

дата выдачи документа, подтверждающего статус малоимущего).
Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями в последние 5 лет я и члены семьи не производили /

производили (ненужное зачеркнуть).
Я (члены семьи) ____________________________________________________ имею (имеем) право на

внеочередное предоставление жилого помещения по основаниям:_________________________________ .
Прошу предоставить мне с семьей из_______ человек:
супруга (супруг) ________________________________________ (ф.и.о.)
дети: ____________________________________________________ (ф.и.о.)
 _________________________________________________________ (ф.и.о.)
иные члены семьи: ________________________________________ (ф.и.о.)
жилое помещение, предоставляемое по договорам социального найма.
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие право состоять на учете в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (граждане, проживающие на условиях
поднайма, дополнительно прилагают копию договора поднайма жилого помещения):

1. ________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
Дата
Подпись заявителя _________________________ (расшифровка подписи)
Подписи членов семьи _______________________ (расшифровка подписи)

Я__________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________
Выражаю свое согласие (далее «Согласие») администрации муниципального образования «Никольское» Шенкурского района Архангельской
области, место нахождения :                      Архангельская область, Шенкурский район, д. Шипуновская, ул. Волосатова, д. 18 на обработку своих
персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (передачу определенному
кругу лиц), блокирование, уничтожение) как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств, в целях
____________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________-, с целью статистических исследований.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается Согласие, включает в себя любую информацию, предоставляемую в заявлении и
других представляемых в  органы местного самоуправления документах в указанных выше целях.
Согласие действует в течении всего срока ____________________________________________________________________________________, а
также в течении 3 лет с даты прекращения обязательств сторон. Заявитель может отозвать настоящее Согласие путем направления письменного
заявления в орган местного самоуправления, в этом случае орган местного самоуправления прекращает обработку персональных данных, а
персональные данные подлежат уничтожению не позднее чем через 3 года с даты прекращения обязательств   сторон.
ЗАЯВИТЕЛЬ СОГЛАШАЕТСЯ С ТЕМ, ЧТО УКАЗАННЫЕ ВЫШЕ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ ДЛЯ
ЗАЯВЛЕНОЙ ЦЕЛЬ ОБРАБОТКИ.

                         Приложение № 2
            к Административному регламенту

Главе муниципального образования «Никольское»
_______________________________________

(Ф.И.О.)
от  _____________________________________ ,

(Ф.И.О.)
проживающего по адресу:
 _____________________________________ , ул.

 ___________________________________________________________________________________ 5

д. ___________ , кв. _______

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заселение жилой площади в п.__________ по ул. ______________________________ дом ______ кв. ____

Я, гр. _______________________________________________________________________________

и члены моей семьи __________________________________________________________________________

даю согласие на заселение в квартиру  ___________  дома  ______  по ул.  _______________  в ________________
 общей площадью  ________________________  кв.м. в том числе жилой площадью  ______________  кв.м. по
договору социального найма.

В связи с предоставлением жилой площади по ул. _______________ дом ______ кв. ________ в п. _____________

 обязуюсь освободить ныне занимаемую жилую площадь в квартире  ______________________________ дома
 ______ по ул. ________________ со всеми совместно со мной проживающими (зарегистрированными
по указанному адресу) и сняться с регистрационного учета в администрации МО «Никольское»  в течение
дней с момента подписания настоящего заявления.

1. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

2. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

3. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

4. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

5. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

6. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

7. ___________________________________________________________________
Ф.И.О.

Ответственный квартиросъемщик _______________________________________    ___________________
Ф.И.О (подпись)
« »

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Я___________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________
Выражаю свое согласие (далее «Согласие») администрации муниципального образования «Никольское» Шенкурского района
Архангельской области, место нахождения :                      Архангельская область, Шенкурский район, д. Шипуновская, ул. Волосатова,
д. 18 на обработку своих персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,
распространение (передачу определенному кругу лиц), блокирование, уничтожение) как с использованием средств автоматизации, так
и без использования таких средств, в целях
____________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________-, с целью статистических исследований.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается Согласие, включает в себя любую информацию, предоставляемую в
заявлении и других представляемых в  органы местного самоуправления документах в указанных выше целях.
Согласие действует в течении всего срока
____________________________________________________________________________________, а также в течении 3 лет с даты
прекращения обязательств сторон. Заявитель может отозвать настоящее Согласие путем направления письменного заявления в орган
местного самоуправления, в этом случае орган местного самоуправления прекращает обработку персональных данных, а персональные
данные подлежат уничтожению не позднее чем через 3 года с даты прекращения обязательств   сторон.
ЗАЯВИТЕЛЬ СОГЛАШАЕТСЯ С ТЕМ, ЧТО УКАЗАННЫЕ ВЫШЕ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ
ДЛЯ ЗАЯВЛЕНОЙ ЦЕЛЬ ОБРАБОТКИ.

(должность, Ф.И.О. должностного
лица администрации, которому
направляется жалоба)
(Ф.И.О. гражданина в родительном
падеже (наименование
юридического лица),
подающего жалобу, его место
жительства (место нахождения))

ЖАЛОБА
на    действия (бездействия) или решения осуществленные (принятые) в ходе

предоставления муниципальной услуги
(должность, Ф.И.О. должностного лица администрации района,

на которое подается жалоба)

Предмет жалобы ______________________________________________________________
(краткое изложение обжалуемых действий (бездействий) или решений)
Причина несогласия __________________________________________________________

(основания, по которым лицо, подающее жалобу, несогласно
с действием (бездействием) или решением со ссылками на пункты
Административного регламента)

Приложение: _________________________________________________________________ .
(документы, подтверждающие изложенные обстоятельства)

__________              _________________                         _________________________________
(дата)                      (подпись)                            (расшифровка подписи)

телефон ___________

Я___________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________
Выражаю свое согласие (далее «Согласие») администрации муниципального образования «Никольское» Шенкурского района
Архангельской области, место нахождения :                      Архангельская область, Шенкурский район, д. Шипуновская, ул. Волосатова,
д. 18 на обработку своих персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,
распространение (передачу определенному кругу лиц), блокирование, уничтожение) как с использованием средств автоматизации, так
и без использования таких средств, в целях
____________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________-, с целью статистических исследований.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается Согласие, включает в себя любую информацию, предоставляемую в
заявлении и других представляемых в  органы местного самоуправления документах в указанных выше целях.
Согласие действует в течении всего срока
____________________________________________________________________________________, а также в течении 3 лет с даты
прекращения обязательств сторон. Заявитель может отозвать настоящее Согласие путем направления письменного заявления в орган
местного самоуправления, в этом случае орган местного самоуправления прекращает обработку персональных данных, а персональные
данные подлежат уничтожению не позднее чем через 3 года с даты прекращения обязательств   сторон.
ЗАЯВИТЕЛЬ СОГЛАШАЕТСЯ С ТЕМ, ЧТО УКАЗАННЫЕ ВЫШЕ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ
ДЛЯ ЗАЯВЛЕНОЙ ЦЕЛЬ ОБРАБОТКИ.